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Alkoholservering i restaurang Fasching - yttrande till 
socialtjänstförvaltningen 
 
Förslag till beslut 
1. Ansökan om serveringstillstånd inomhus mellan klockan 18.00 och 02.00 från söndag  
      till tisdag tillstyrks. 
 
2. Ansökan om serveringstillstånd inomhus mellan klockan 18.00 och 04.00 från onsdag  
      till lördag tillstyrks. 
 
 
 
 
 
Ylva Tengblad  Lars B Strand 
Stadsdelsdirektör  Vik avdelningschef 
 
 
Sammanfattning 
Restaurangen Fasching som ligger på Kungsgatan 63 ansöker om utökad serveringstid 
efter att prövotiden är slut den 17 juni 2003. Förvaltningen bedömer att serverings- 
tillstånd enligt ansökan inte kommer att medföra några negativa konsekvenser i området. 
Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.   
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom stadsmiljö- och planeringsavdelningen efter samråd 
med Citypolisens tillståndsenhet. 
 
Bakgrund 
Enligt beslut i kommunfullmäktige ska stadsdelsnämndernas inflytande över 
serveringstillstånd koncentreras på det som är av ett lokalt intresse. Den sociala 
bedömningen som ska göras kan gälla exempelvis restaurangtätheten i vissa speciella 
områden med känd missbruksproblematik, ordningsproblem och störningar för 
närboende. Stadsdelsnämnden ska främst yttra sig över restaurangernas läge i stadsdelen. 
 
Tillståndsenheten har remitterat en ansökan från AB Fasching Musikproduktion till 
Norrmalms stadsdelsnämnd. Ansökan avser att utöka serveringstiden efter prövotidens  
slut den 17 juni 2003. Under prövotiden har restaurangen tillstånd att servera starköl, vin 
och spritdrycker till allmänheten fram till klockan 04.00.  
 
De ansökta serveringstiderna avser söndag till tisdag fram till klockan 02.00 och onsdag 
till lördag fram till klockan 04.00.  
 
Restaurangen ligger på Kungsgatan 63. Det finns inga bostadslägenheter i restaurangens 
närhet. Förvaltningen har inte fått några uppgifter om problem kring restaurangen. 
 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag  
Förvaltningen bedömer att ett serveringstillstånd enligt ansökan inte kommer att medföra 
några negativa konsekvenser i området. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks. 
 
Bilagor 
Remisshandlingar från tillståndsenheten 
 
 
 


